



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

جوانان در صورت داشتن شغلی متناسب با تخصصی خود، به موقع تشکیل خانواده می‌دهند

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با گفت: اگر جوانان شغلی متناسب با تخصص خود داشته باشند، به موقع تشکیل خانواده می‌دهند، امید و نشاط در جامعه گسترده می‌شود و شاهد مهاجرت بخشی از نخبگان نخواهیم بود.

به گزارش خبرنگار ایلنا، محمدعلی زلفی‌گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در افتتاح نمایشگاه کار دانشگاه تهران گفت: باید تلاش کنیم نهضت اشتغال را به پروژه ملی کشور تبدیل کنیم و همه امکانات دانش را برای تحقق این هدف بسیج کنیم.

وزیر علوم تصریح کرد: اگر جوانان شغلی متناسب با تخصص خود داشته باشند، به موقع تشکیل خانواده می‌دهند، امید و نشاط در جامعه گسترده می‌شود و شاهد مهاجرت بخشی از نخبگان نخواهیم بود. یکی از وظایف آموزش عالی تبدیل پروژه ملی اشتغال به نهضتی ملی است. دانشگاه تهران پرچم دار این اقدام شده و امیدوارم صدوسااا نیز کمک کند و در فرهنگسازی برای فرهنگ کارآفرینی کنار ما باشد.

زلفی‌گل ادامه داد: دانش قدرت آفرینش می‌دهد و دانشگاه منشأ آفرینش است. فرهنگ آفرینی، نوآفرینی، کارآفرینی و ایجاد مزیت‌های جدید وظیفه دانشگاه است. یکی از نکاتی که دانشگاه

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

شیراز پیشرو در ارائه خدمات مشاوره‌ای تخصصی ناباروری به زوجین در کشور است

هیچ مرکزی مجوز فعالیت واسطه گرانه در خدمات باروری را شیراز ندارد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از ارائه خدمات مشاوره‌ای تخصصی ناباروری در مرکز ناباروری بیمارستان مادر و کودک شوشتری، برای نخستین بار در کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، «مهرداد شریفی با بیان اینکه ارائه خدمات درمانی و مشاوره‌ای تخصصی در مرکز مشاوره ناباروری بیمارستان مادر و کودک شوشتری شیراز برای نخستین بار در این اندازهی مراکز سطح ۲ درمان ناباروری در شهرستان داراب، لامرد، آباده، ممسنی و فیروزآباد در سال گذشته را دیگر محور تلاش‌های حوزه درمان دانشگاه در تحقق اهداف جوانی جمعیت و خدمت رسانی به مردم استان عنوان کرد.

شریفی توضیح داد: در حال حاضر ۸۰ درصد مراجعان به مراکز سطح ۲ ناباروری، درمان مورد نظر را دریافت می‌کنند و مابقی به مراکز سطح ۳ ناباروری ارجاع داده می‌شوند. او فعالیت مرکز مشاوره ناباروری بیمارستان مادر و کودک شوشتری شیراز را در سطح سه، با بهره‌گیری از مشاوران و اساتید برجسته و بنام دانشگاه و ارائه خدمات مشاوره‌ای تخصصی پزشکی، فقهی، حقوقی و روانشناسی به زوجین نابارور اعلام کرد که می‌تواند در رفع چالش‌های این خانواده‌ها، نقش موثری داشته باشد.

معاون درمان دانشگاه با اعلام اینکه به استثنای مرکز مشاوره ناباروری بیمارستان مادر و کودک شوشتری، هیچ مرکزی مجوز فعالیت در این حوزه و انجام اقدامات واسطه گرایی در این زمینه را ندارد، هرگونه

وزیر دادگستری با اشاره به روند لایحه پیشنهادی قوه قضاییه در موضوع عفاف و حجاب گفت: این لایحه ظرف روزهای آتی از سوی دولت به مجلس ارسال خواهد شد.

به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه، امین حسین رحیمی اظهار داشت: لایحه دو فوریتی پیشنهادی قوه قضاییه با موضوع «حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب» پس از انجام تغییراتی از سوی دولت، روز چهارشنبه هفته گذشته به تصویب هیئت دولت رسید و به امضا رسید.

به گزارش ایرنا، رئیس قوه قضاییه ۱۱ اردیبهشت با اشاره به اقدامات

وزیر دادگستری:

لایحه عفاف و حجاب در روزهای آتی از سوی دولت به مجلس ارسال می‌شود

دستگاه قضایی و معاونت حقوقی قوه قضاییه در راستای تدوین لایحه حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب، اظهار داشت: لایحه حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب در معاونت حقوقی قوه قضاییه تدوین شد و نقطه‌نظرات سایر سران قوا نیز در این باره دریافت و هفته اول اردیبهشت به هیئت دولت ارسال شده است.

رئیس قوه قضاییه تأکید کرد امیدواریم این لایحه مراحل تصویب خود را در دولت و مجلس طی کند و پس از جلب نظر شورای نگهبان به قانون تبدیل شود.

قائم مقام سازمان بازرسی خبر داد:

اخذ دفاع از ۳۶ مسؤل برای استنکاف از اجرای قانون جوانی جمعیت

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تصریح کرد: در همین راستا تلاش شد تا برای اجرای وظایف مرتبط با این قانون، از تمام ظرفیت سازمان بازرسی کل کشور استفاده شود و در زمینه اجرای قانون جوانی جمعیت وظایف مرتبط با سازمان را به نحو کامل اجرا شد تا الگویی برای دیگر دستگاه‌ها باشد.

اخذ دفاع از ۳۶ مقام مسؤل در پی استنکاف از اجرای قانون

رحمانیان با اشاره به عملکرد دستگاه‌ها در اجرای قانون جمعیت، تصریح کرد: این سازمان وظایف دستگاه‌ها را در دو بخش عمومی و اختصاصی احصا و ابلاغ کرد و نظارت‌های لازم را انجام داد که بر اساس این اقدامات نظارتی تکالیف به ۴۵ دستگاه ارسال شد. بعد از تعریف و انجام برنامه بازرسی نسبت به نحوه اجرای قانون، بررسی‌ها حکایت از آن داشت که تعدادی از دستگاه‌ها به وظایف قانونی خود عمل نکردند.

رحمانیان افزود: در وهله اول از مدیران دستگاه‌های مذکور اخذ توضیح صورت گرفت اما همکاران ما در سازمان بازرسی، بسیاری از توضیحات را قانع کننده ندانستند، لذا متعاقب ۳۵ نامه هشداري، در حال حاضر ۳۶ نفر از مدیران و مسئولان دستگاه‌هایی یا به وظایف خود عمل نکرده‌اند یا قانون را به صورت ناقص اجرا کردند، در مرحله اخذ دفاع هستند که پرونده آن‌ها بعد از طی شدن مراحل قانونی به مراجع قضایی و انضباطی ارسال می‌شود. وی با تأکید بر اینکه از مجموع ۷۲ ماده قانونی، تنها ۱۸ ماده اجرا شده و بقیه اجرا نشده است و یا ناقص اجرا شده‌اند، عملکرد سازمان‌های برنامه و بودجه، تأمین اجتماعی و بهزیستی را ضعیف برشمرد.

ضعیف‌ترین عملکرد در اجرای قانون جوانی جمعیت به سازمان برنامه و بودجه اختصاص دارد

قائم مقام سازمان بازرسی تصریح کرد: ضعیف‌ترین عملکرد به سازمان برنامه و بودجه اختصاص دارد؛ چراکه اعتبارات سال ۱۴۰۱ را در موعد مقرر پرداخت نکرده و از ۱۰٫۷ هزار میلیارد تومان (همت) فقط نیم همت را پرداخت کرده و ۵ همت مورد ادعای سازمان برنامه برخلاف ضوابط پرداخت شده است.

رحمانیان گفت: به ادعای سازمان برنامه و بودجه حدود ۵ هزار میلیارد تومان در بحث عائله مندی اختصاص داده شده در حالی که اقدام سازمان مذکور خلاف قانون است، چراکه به موجب بند ب ماده ۱ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ارائه پیشنهاد اعتبار مرتبط با این قانون در بودجه سنواتی پس از تصویب در ستاد ملی به عهده ستاد است و سازمان برنامه و بودجه بدون توجه به پیشنهاد اعتبار دستگاه‌ها، راسا و خودسرانه ۵ هزار میلیارد تومان را به عنوان افزایش حق عائله‌مندی و در ردیف اعتبارات ستاد منظور کرده است.

اخذ دفاع از سه نفر از مقامات مسؤل در سازمان برنامه و بودجه

وی ادامه داد: از سویی دیگر اگر بتوان دفاع سازمان برنامه و بودجه را در جهت اختصاص این مبلغ به عنوان حق عائله مندی پذیرفت، اما بازهم این سازمان مانده اعتبارات که قریب ۵ هزار میلیارد تومان دیگر بوده را اختصاص نداده و صرفاً ۵۰۰ میلیارد تومان اختصاص داده است.

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور بر این نکته تأکید کرد که در همین زمینه در حوزه معاونت سیاسی و قضایی سازمان بازرسی، اخذ توضیح و اخذ دفاع از سه نفر از مقامات مسؤل در سازمان برنامه و بودجه در دستور کار است.

معرفی یکی از مدیران یک بانک خصوصی به مراجع قضایی

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور همچنین از معرفی یکی از مدیران یک بانک خصوصی به مراجع قضایی خبر داد و گفت: این فرد به تکالیف مندرج در قانون جوانی جمعیت پیرامون ارائه تسهیلات، عمل نکرده است.

اخذ دفاع از مسئولان وزارت راه و شهرسازی

وی همچنین پیرامون موضوع تخصیص زمین به مشمولان مطابق قانون از ورود جدی سازمان بازرسی به این مقوله خبر داد و اظهار کرد: در این طرح حدود هفتاد هزار نفر در سامانه پیش بینی شده ثبت نام کرده‌اند که ۲۷۰۰ نفر واجد شرایط تخصیص داده شده و تاکنون ۱۰۰ قطعه زمین واگذار شده است که در این رابطه تعدادی از مسئولان وزارت راه و شهرسازی و سازمان زمین و مسکن به سازمان بازرسی دعوت و به دلیل اینکه توضیحات آن‌ها قانع کننده نبوده است، در مرحله اخذ دفاع هستند.

وزیر اقتصاد:

همه مجوزهای تجارت و گمرکی باید ظرف یک هفته صادر شود



و آیین‌نامه‌ها را داشته باشند.

وزیر اقتصاد درباره تسهیل مجوزهای کسب و کار نیز اظهار کرد: ۵۰ مجوز دستگاه‌های اجرایی مجوزهایی هستند که نیازمند تأیید نیست و صرفاً ثبت درخواست برای صدور مجوز کفایت می‌کند و در مورد سایر مجوزها هم فقط برای مواقعی که به جهت طولانی شدن مسئله استخدام‌های دستگاه‌های اجرایی هویت یا حوزه نظام وظیفه و دستگاه‌هایی از این دست به طول می‌انجامد، ممکن است که زمان صدور اندکی طولانی شود. خاندوزی همچنین یادآور شد: اتفاق بسیار مهمی که از روز ۲۸ اردیبهشت ماه در حوزه مجوز آغاز شد که می‌تواند فصل جدیدی در مسئله تسهیل صدور مجوزها باشد این است که دیگر هیچ دستگاهی اجازه این را ندارد که بخشنامه و دستورالعملی را صادر کند مگر اینکه در درگاه ملی مقررات کشور ثبت شده باشد؛ بنابراین هر کدام از دستگاه‌های اجرایی کشور اگر بخواهد آیین‌نامه و دستورالعمل را صادر کند و در آنجا ثبت نکرده باشند نافذ نیست و لازم‌الاجرا نخواهد بود.

وی یادآور شد: این حکم ۱۲ ساله و بر زمین مانده از سال ۱۳۹۰ که قانون بهبود محیط کسب و کار این الزام را ایجاد کرده بود تا امروز به جهت اینکه ضمانت اجرا نداشت به تأخیر افتاده بود و از همین جهت می‌تواند یکی از خیرهای خوبی باشد که تولید کنندگان، تجار، فعالان اقتصادی و صادر کنندگان کشور به عنوان یک نقطه عطف در مسئله مقررات گذاری و مقررات زدایی یا آن موافق می‌شوند و در جامعه عمل پوشاندن به شعار پیش بینی پذیر کردن اقتصاد که آقای رئیس‌جمهور هم در برنامه‌های اقتصادی به آن اشاره کردند، مؤثر است.

اخبار



صفحه	۲
شماره	
۳۶۴۲	
سال	
بیست‌ونهم	

الیاس نادران:

قابلیاف اقدام به دستکاری مصوبات مجلس کرده است

به گزارش رویداد ۲۴، جمهوریوت نوشت: الیاس نادران که پیش از این نیز سابقه رقابت با قالیباف بر سر ریاست را در کارنامه خود دارد، با توزیع نامه‌ای بین نمایندگان مجلس

برای ریاست سال آخر مجلس یازدهم، رسماً اعلام کاندیداتوری کرد.

در این نامه آمده است: همکاران گرامی خواهان و برادران نماینده

سلام‌علیکم و رحمه الله سال گذشته در آستانه اجلاسسه سوم طی دو یادداشت دلایل ورود به رقابت‌های انتخاباتی برای نامزدی ریاست مجلس را تقدیم کردم و امسال این انتخابات از جهات عدیده‌ای اهمیت ویژه دارد، در زیر به اختصار به بعضی از آن‌ها اشاره ودلایل نامزدی مجدد خود برای مسؤلیت ریاست مجلس را تقدیم می‌دارم:

۱-هیچ مجلسی در ابتدای کار خود به اندازه مجلس یازدهم مورد حمایت و عنایت رهبری معظم انقلاب نبوده است، متأسفانه از سال قبل در مناسبت‌های مختلف معطله نارضایت خود را از نحوه کار مجلس اعلام داشتند حتی در اجلاسیه‌بعدی از طرف معظم له به صورت عمومی عملکرد مجلس مورد تذکر قرار گرفت، مهم رئیس مجلس در این کاستی چندر است آیا بنا در سال آخر در بر همان پاشنه بچرخد و مسیر عدم رضایت ایشان را باز هم طی کنیم؟
۲-در اسفند ۹۸ در شرایطی مردم پای صندوق‌های رأی آمدند و ایثار گرانه در انتخابات شرکت کردند که به دلایل مختلف ایمیدی به اثر گذاری مجلس نداشتند ترکیب مجلس یازدهم حکایت از درایت و موقعیت شناسی مردم داشت و امیدها را به مجلس بالا برد، ریاست مجلس چندتر از این ظرفیت در صیانت از این پشتوانه مردمی و هدایت مجلس در حل و فصل مشکلات معیشتی و معضلات اقتصادی اجتماعی استفاده کرده است؟ مردم از اجزای حاکمیت انتظار داشتند در این دوره از مجلس، گرگ‌های کوری که در مسیر پیشرفت کشور وجود داشت و مجلس می‌توانست آن‌ها را حل کند در دستور کار خود قرار دهد، اما متأسفانه حتی در اصلاح آیین‌نامه برای چاپک‌سازی مجلس در مسیر بررسی و تصویب قوانین نیز موفقیتی حاصل نشد.

۳-حضرت امام رحمه الله علیه و مقام معظم رهبری بارها تأکید داشته‌اند که مجلس در رأس امور است و واگذاری امور اجرایی کشور بر عهده مجلس است. همکاران مستحضرد که هرسال جایگاه مجلس در ایفای این وظیفه تنزل پیدا کرده است تا جای که اعضای هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت، بدون داشتن آیین‌نامه صوب و تعیین حدود اختیارات مطالباتشان به ویژه در لوایح بودجه ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به مسئولان مجلس دیکته می‌کنند و رئیس مجلس برخلاف اصل ۸۵، که سمت نمایندگی را قائم به شخص می‌داند و حتی به کلیت مجلس اختیار واگذاری قانون‌گذاری و شخص و یا هر هیئتی را نمی‌دهد در راستای عمل به تصمیمات این هیئت اقام به دستکاری مصوبه مجلس نمود این کار در سال گذشته پایه‌گذاری شد و امسال به طور چشمگیری گسترش یافت، تنزل رتبه مجلس در نظام حکمرانی و سپهر سیاسی کشور کار را به جای رسانده است که نه تنها دیگر مجلس باشیم رضایت یا عدم رضایت خود را بازیکر مؤثر هم شناخته نمی‌شود و روسای آتی مجلس خیلی باید زحمت بکشند تا مجلس را به جایگاه قبلی‌اش بازگردانند.

۴-گسترده‌گی اعتراضات و اغتشاشات و ناآرامی‌های شدید سال گذشته ایجاب می‌کرد که مجلس فعالانه وارد ماجرا شده و ابتکار عمل را در اقع افکار عمومی و حل و فصل کارخانه یک عارضه وسیع اجتماعی به کار گیرد چه کسی می‌تواند بگوید مدیریت فعلی مجلس چه اعتباری برای

نظام تصمیم سازی کشور برگردانیم. اداره مجلس را مشارکتی کنیم و داوطلبانه اختیارات رئیس و اعضای هیئت رئیسه را به کمیسیون‌ها و صحن علنی تفویض نماییم.

در حل مشکلات اجتماعی اقتصادی و فرهنگی جامعه با مشارکت سایر قوا با تمام توان اهتمام ورزیم.